
FFFFUKUYAMA GGGGLOBAL SSSSOLUTIONS,INC 
2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan 

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883 
 
 

Osaka Head Office：2-6-12 Minamihonmachi, Chuo-Ku, Osaka, Japan 
TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883 

Tokyo  Branch：1-13-6 Shinsuna, Koto-Ku, Tokyo, Japan 
TEL:03-6458-5839 FAX:03-6458-5849 

お客様各位 

11 月末日 

福山グローバルソリューションズ㈱ 

 

日中航路 YAS 改定のご案内 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

この度、日中輸入航路にて YAS の料率が 2013 年 12 月 1 日より以下の通り改定になる旨ご

連絡させて頂きます。 

何卒、皆様のご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

費用名称 ： YAS(Yen Appreciation Surcharge ) 

対  象 ： 日中 寧波(Ningbo)以北航路の輸入コンテナ(FCL)貨物 

< 大連・営口・新港・煙台・連雲港・青島・上海・寧波及びこれら港を経由し 

本邦に輸入される貨物> 

改訂前 YAS：   JPY¥3,600/20FT    JPY5,400/40FT 

改定後 YAS：   JPY¥3,600/20FT       JPY7,200/40FT 

* 日本 Collect 払い 

実施時期 ： 2013 年 12 月 1 日 中国第一港出港船より 

(各船会社の実施日に従い順次開始させて頂きます。) 

 

おおおお客様客様客様客様とととと当社当社当社当社のののの間間間間にてにてにてにて海上運賃着払海上運賃着払海上運賃着払海上運賃着払いのいのいのいの年間契約年間契約年間契約年間契約にてにてにてにてごごごご提供提供提供提供させてさせてさせてさせて頂頂頂頂いておいておいておいておりますりますりますります

貨物貨物貨物貨物にににに関関関関しましてはしましてはしましてはしましては見積見積見積見積もりからもりからもりからもりから金額金額金額金額のののの変更変更変更変更はははは発生発生発生発生いたしませんいたしませんいたしませんいたしません。。。。    

 

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

大阪本社 営業部 直通電話：06-6210-3871 FAX：06-6210-3883 

東京支店 営業課 直通電話：03-6458-5839 FAX：03-6458-5849 

以上 


